
فرارسیدن ایام ولادت حضرت رسول اکرم)ص( و امام جعفر صادق)ع( گرامی بادفرارسیدن ایام ولادت حضرت رسول اکرم)ص( و امام جعفر صادق)ع( گرامی باد

19 محرم الحرام 1446
15July2025

سـال بیست و یکم 
 شـمـاره 5214 

8 صفحه | 10 هزار تومان

سه شنبه
 24 تیر 1404

www.esfahanemrooz.ir 

نوبت اول

روابط عمومی شركت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت اولفراخوان مناقصه عمومی 
شرکت آب  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 

    مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.            
شماره فراخوان سامانه ستاد و شماره مناقصهمبلغ تضمینمبلغ برآوردموضوع مناقصهمدت

اصلاح و توسعه شبکه آب کلهرود و باغمیران 6 ماه
18.722.825.357936.141.300۲۰۰۴۰۰۱۴۳۴۰۰۰۱۲۷شاهین شهر   

404-1-70.5 

عمليات اصلاح و بازسازي شبكه و انشعابات آب 6 ماه
32,453,743,997۱,۶۲3,000,000۲۰۰۴۰۰۱۴۳۴۰۰۰۱۲8سطح شهرستان ورزنه    

404-2-102.4 

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1404/04/25  می باشد.

تاریخروزساعتعنوان

مهلت زمانی دریافت 
1404/05/01چهارشنبه13:00اسناد مناقصه

مهلت زمانی ارسال 
1404/05/18شنبه13:00پیشنهاد

زمان بازگشائی 
1404/05/19 یکشنبه 08:00پاکتها

نام روزنامه :اصفهان امروز 
تاريخ انتشار :1404/04/24

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص 
اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:

3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت 
آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق )292( 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
4-1- مرکز تماس:021-41934

4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768
 )www.setadiran.ir( 5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه

بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

»آگهی مناقصه عمومی يك مرحله اي « 

شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان درنظردارد  اجراي پروژه های زیر را به پيمانكاران واجد شرايط از طريق سامانه تداركات 
الكترونكيي دولت)ســتاد( واگذار نمايد.كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد قيمت مناقصه گران و 
بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.تاريخ انتشار 

مناقصه در سامانه تاريخ 1404/04/24 مي باشد.
آخرين مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 19 روز سه شنبه تاريخ 1404/04/31

آخرین مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 13:30 روز سه شنبه تاريخ 1404/05/14
زمان بازگشايي پاكت هاي مناقصه  : ساعت 8:00 صبح روز چهارشنبه تاريخ 1404/05/15

اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف : آدرس اصفهان، خيابان 22 بهمن، 
مجموعه اداري امير كبير، شركت شهركهاي صنعتي استان اصفهان و تلفن 03132647300

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس 1456- 021
 هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

1-موضوع مناقصه : تهیه مصالح و اجرای شبکه فیبر نوری شهرک راوند کاشان )تجدید(
مبلغ برآورد اوليه : 29.104.032.239  ريال و و براساس فهارس بهاي سال 1404سازمان برنامه و بودجه كشور )اعتبار طرح جاري(

مبلغ تضمين شركت  در فرآيند ارجاع كار : 1.455.202.000 ريال  
رشته و پايه تشخيص صلاحيت پيمانكاران: رتبه 5 يا بالاتر در رشته ارتباطات

مدت اجرا: 4 ماه 

2-موضوع مناقصه : خرید 20 دستگاه ژنراتور با توان های 250،200،110،70 کاوا )تجدید(
مبلغ برآورد اوليه : 285.000.000.000 ريال و براساس قیمت روز)اعتبار طرح جاري(

مبلغ تضمين شركت  در فرآيند ارجاع كار : 14.250.000.000 ريال  
مدت اجرا: 1 ماه

3-موضوع مناقصه : تهیه مصالح و اجرای شبکه روشنایی شهرک صنعتی سپیددشت 
مبلغ برآورد اوليه : 63.001.198.165 ريال و و براساس فهارس بهاي سال 1404سازمان برنامه و بودجه كشور )اعتبار طرح جاري(

مبلغ تضمين شركت  در فرآيند ارجاع كار : 3.150.060.000 ريال  
رشته و پايه تشخيص صلاحيت پيمانكاران: رتبه 5 يا بالاتر در رشته نیرو

مدت اجرا: 6 ماه 

4-موضوع مناقصه : تکمیل محوطه سازی ناحیه صنعتی ابوزید آباد
 مبلغ برآورد اوليه : 35.331.522.845ريال و و براساس فهارس بهاي سال 1404سازمان برنامه و بودجه كشور )اعتبار طرح جاري(

مبلغ تضمين شركت  در فرآيند ارجاع كار : 1.766.577.000 ريال  
رشته و پايه تشخيص صلاحيت پيمانكاران: رتبه 5 يا بالاتر در رشته راه و ترابری

مدت اجرا: 3 ماه 

5-موضوع مناقصه : خرید و حمل آسفالت بیندر شهرک صنعتی هرند
 مبلغ برآورد اوليه : 55.000.000.000ريال و و براساس فهارس بهاي سال 1404سازمان برنامه و بودجه كشور )اعتبار طرح جاري(

مبلغ تضمين شركت  در فرآيند ارجاع كار : 2.750.000.000 ريال  
رشته و پايه تشخيص صلاحيت پيمانكاران: رتبه 5 يا بالاتر در رشته راه و ترابری

مدت اجرا: 2 ماه 

6-موضوع مناقصه : خرید و حمل آسفالت بیندر ناحیه صنعتی همت آباد
 مبلغ برآورد اوليه : 75.000.000.000ريال و و براساس فهارس بهاي سال 1404سازمان برنامه و بودجه كشور )اعتبار طرح جاري(

مبلغ تضمين شركت  در فرآيند ارجاع كار : 3.750.000.000ريال  
رشته و پايه تشخيص صلاحيت پيمانكاران: رتبه 5 يا بالاتر در رشته راه و ترابری

مدت اجرا: 2 ماه 

7-موضوع مناقصه : خريد دو دستگاه اتوركيلوزر جهت شهرك صنعتي فريدن)تجدید(
 مبلغ برآورد اوليه : 15.860.000.000ريال و و براساس فهارس بهاي سال 1404سازمان برنامه و بودجه كشور )اعتبار طرح جاري(

مبلغ تضمين شركت  در فرآيند ارجاع كار : 793.000.000 ريال  
مدت اجرا: 3 ماه 

8-موضوع مناقصه : تهیه مصالح و اجرای شبکه فیبر نوری شهرک صنعتی نجف آباد1)تجدید(
مبلغ برآورد اوليه : 38.665.243.316 ريال و و براساس فهارس بهاي سال 1404سازمان برنامه و بودجه كشور )اعتبار طرح جاري(

مبلغ تضمين شركت  در فرآيند ارجاع كار : 1.933.263.000 ريال  
رشته و پايه تشخيص صلاحيت پيمانكاران: رتبه 5 يا بالاتر در رشته ارتباطات

مدت اجرا: 4 ماه 

امور پیمانهای شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان      

 نوبت اول

م الف: 1963973

نوبت اول  نوبت دوم آگهی مناقصه 

شــهرداری سمیرم در نظر دارد نســبت به مناقصه اجرای آسفالت ریزی با دستگاه فینیشر از طریق سامانه ستاد اقدام نماید، 
شرکت کنندگان می بایست جهت دریافت اطلاعات اوراق مناقصه به سامانه ستاد مراجعه نمایند کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
 از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکت‌ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
 متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، نســبت به ثبت نام و دریافــت گواهی امضای الکترونیکی 

)به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
- به پیشنهادات فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- برندگان اول، دوم، سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- سایر اطلاعات در شرایط آگهی در سامانه بارگذاری  می شود.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار مناقصه: 1404/04/16

مهلت دریافت اسناد مناقصه:1404/04/24
مهلت ارسال پیشنهادات:1404/05/04

زمان بازگشایی پاکت ها:1404/05/05
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شهرستان سمیرم ، خیابان باهنر ، شهرداری سمیرم 03153665801

  م الف : 1958145
محمدامین علیخانی- شهردار سمیرم 

ادامه در صفحه 2

راضیه چنگیز نائین
سرمقاله

 آثار هنرمندان اصفهان
 کنج خانه خاک می‌خورد

8 7 4

 رضا لسانی: از کودکی با اسکیت 
بزرگ شدم

اعمال محدودیت‌های 
مشخص در تردد وسایل نقلیه 

سنگین در اصفهان

اصفهان

 خط‌قرمز شهرداری 
اصفهان در گذر کمرزرین

مهربانی با حیوانات شهری؛

 جامعه‌ای که هنوز 
می‌توان به آن امیدوار 

بود

2

4

2
6

۴ اقدام فوری برای 
حمایت از صنعت 
گردشگری استان

 اصفهان در محاصره گردوغبار؛ 

 ۱۳۰ هزار هکتار کانون 
بحران در حاشیه کلانشهر

۸ درصد از 
 سرطان‌های ایران 
در اصفهان است

3

 ســال‌های گذشته، مدیریت شــهری اصفهان 
با صــرف اعتباری بالغ بــر ۸۰۰ میلیارد تومان، 
طرح‌های متعددی را برای احیا، مرمت و بازسازی 

بناهای تاریخی و بافت‌های فرسوده شهری 
به اجرا درآورده است.

عکس: مهدی باغبان بصیر/ اصفهان امروز

هوشمندسازی، کلید کاهش فرار مالیاتی است

 مالیات عادلانه، راه توسعه پایدار اصفهان

گاهی یک تصویر یا ویدئو ساده می‌تواند 
روزنه‌ای از امید در دل مردم بگشاید. در 
روزهای گذشته ویدئوها و عکس‌هایی از 
اصفهان منتشر شده که مردم و کسبه 
این شهر را در حال غذا و آب دادن به 
گربه‌های خیابانی، پناه‌دادن به آن‌ها زیر 
مهربانانه‌شان  نوازش  و  مغازه‌ها،  سایه 
نشان می‌داد. همین تصاویر ساده و صمیمی، فارغ از هر تحلیل 
جامعه‌شناسانه، نوید آن را می‌دهد که هنوز رگه‌هایی از مهربانی، 
در  دارد.  جریان  جامعه  این  دل  در  مسئولیت‌پذیری  و  همدلی 
به  گربه‌ها  به‌ویژه  شهری  حیوانات  پرهیاهو،  و  شلوغ  شهرهای 
بخشی از زیست شهری تبدیل شده‌اند. آن‌ها در کوچه‌پس‌کوچه‌ها، 
میان باغچه‌ها و حتی در گوشه مغازه‌ها، بی‌ادعا زندگی می‌کنند 
از هویت شهرها هستند.  مانند گنجشک‌ها و کلاغ‌ها بخشی  و 
آنچه این روزها در اصفهان دیده می‌شود، چیزی فراتر از عادت 
یا دل‌سوزی لحظه‌ای است؛ نمایشی واقعی از بلوغ شهروندان در 
قبال زیست‌بوم مشترک که می‌توان آن را تقویت و هدایت کرد. 
این رفتار، نشانه‌ای است از فرهنگ زیست شهری که در آن، انسان 
خود را تنها موجود شایسته زندگی نمی‌داند، بلکه جایگاهی برای 
دیگر مخلوقات نیز قائل است. این نوع نگاه، آغاز یک تغییر عمیق 
است، تغییری که شاید به‌ظاهر کوچک باشد، اما در دل خود حامل 
نشانه‌های بزرگی از جمله مسئولیت‌پذیری، هم‌زیستی، و رعایت 
حقوق موجودات زنده است. کافی است کمی به گذشته نه‌چندان 
مغازه‌ای  اطراف  در  گربه  دیدن  که  بود  زمانی  کنیم.  نگاه  دور 
می‌توانست با واکنش‌هایی نظیر پرتاب سنگ یا دورکردن با جاروی 
به چشم موجوداتی  اغلب  خیابانی  مواجه شود. حیوانات  چوبی 
مزاحم و دردسرساز دیده می‌شدند. اما حالا چه شده که نه‌تنها آن 
نگاه تغییر کرده، بلکه برخی از مغازه‌داران، برای گربه‌های محله 
ظرف غذا و آب می‌گذارند، مقوا پهن می‌کنند تا راحت‌تر بخوابند، 
و حتی نامی برایشان انتخاب کرده‌اند؟ این دگرگونی حاصل چند 
عامل است. از یک سو، رشد آگاهی عمومی درباره حقوق حیوانات، 
حاصل تلاش سال‌ها فعالیت فعالان مدنی و دوستداران حیوانات 
است. رسانه‌ها، شبکه‌های اجتماعی و حتی تجربه‌های شخصی 
افراد در مواجهه با حیوانات بی‌پناه، سبب شده تا مردم به درکی 
تازه از این نوع هم‌زیستی برسند. از سوی دیگر، شاید سختی‌های 
اقتصادی و اجتماعی، مردم را به‌گونه‌ای دیگر نسبت به مظلومیت 

حساس‌تر کرده است.

 در بهار امسال، ۱۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان مالیات وصول شده که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل
 رشد ۲۸ درصدی را نشان می‌دهد

نمایشگاه مبلمان مدرن اصفهان؛ 
3فرصت طلایی صادرات


